
ZARZĄDZENIE NR 0050.375.2019.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia  4 grudnia 2019 r.    
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny i weryfikacji 
sprawozdań szkół i placówek oświatowych biorących udział w konkursie 
„Gospodarna Szkoła i Przedszkole” za rok szkolny 2018/2019 
 
Na podstawie § 4 Uchwały Nr XXVI/362/97 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 24 czerwca 
1997 roku w sprawie regulaminów i przyznawania nagrody uczniom wybitnym w nauce                           
i konkursu „Gospodarna Szkoła i Przedszkole” zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

Powołuję Komisję konkursową do oceny i weryfikacji sprawozdań szkół i placówek 
oświatowych biorących udział w konkursie „Gospodarna Szkoła i Przedszkole” w roku 
szkolnym 2018/2019 w następującym  składzie: 

1. Konrad Sikora – przewodniczący, Zastępca Prezydenta Miasta Jeleniej Góry, 

2. Rafał  Piotr  Szymański  –  członek,  Wiceprzewodniczący  Rady  Miejskiej 

Jeleniej Góry, 

3. Anna Bałkowska – członek, Przewodnicząca Komisji Oświaty Rady Miejskiej 

Jeleniej Góry, 

4.   Jacek Kopeć – członek, Skarbnik Miasta Jeleniej Góry, 

5.  Ryszard Wach – członek, Dyrektor Departamentu Edukacji Urzędu  Miasta  Jelenia  

      Góra, 

6.  Paweł  Domagała  -  członek,  Naczelnik  Wydziału  Finansowania   i   Zarządzania   

    Oświatą Urzędu  Miasta  Jelenia Góra. 

 
§ 2 

 

Komisja Konkursowa działa zgodnie z Regulaminem pracy Komisji oraz kryteriami oceny 
sprawozdań na podstawie Uchwały Zarządu Miasta Nr 180/97 z dnia 13 października 1997 
roku. 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

Prezydent Miasta  
   Jeleniej Góry 
             (-) 
    Jerzy Łużniak  

 


